

۱	۰.۵	۰	مستندات	مصاحبه	گروه A: حاکمیت و رهبری (۲۰ استاندارد اساسی)	زیر گروه
					A.۱.۲.۱ بیمارستان دارای بودجه سالیانه برای فعالیت های ایمنی بیمار مبتنی بر برنامه عملیاتی تفضیلی می باشد.	مدیریت ارشد بیمارستان به ایمنی بیمار ملتزم می باشد.
					A.۱.۲.۳ در صورت وقوع وقایع تهدید کننده ایمنی بیمار ، هیات مدیره بیمارستان تا زمانی که آسیب عمدی یا قصور پزشکی مطرح نباشد از کارکنان درگیر حمایت می نمایند.	
					A.۱.۳.۱ بیمارستان در مواردی مثل پژوهش ، فرآیند احیاء ، اخذ رضایت نامه از بیماران ، محرمانه بودن اطلاعات و ارتباط با صنایع از ضوابط اخلاقی تبعیت می نماید.	
					A. ۲.۲.۱ تشکیلات ایمنی بیمار، درچیدمان و ساختار سازمانی بیمارستان تأثیر داشته است .	بیمارستان برای ایمنی بیمار دارای برنامه می باشد
					A.۲.۲.۲ خطرات بصورت واکنشی reactive risk management مدیریت می شوند.	
					A.۲.۲.۳ بیمارستان ایمن بودن خدمات خود را در فواصل زمانی منظم ممیزی می نماید .	
					A.۲.۲.۴ اعضای کمیته داخلی ایمنی بیمار ، بیمارستان بمنظور تضمین نظارت همه جانبه بر برنامه ایمنی بیمار در فواصل زمانی منظم جلسه دارند .	
					A.۲.۲.۵ بیمارستان گزارش فعالیتهای مختلف ایمنی بیمار را در فواصل زمانی منظم تهیه و در داخل بیمارستان منتشر و توزیع می نماید.	
					A.۳.۲.۱ بیمارستان اهداف اختصاصی ایمنی بیمار را تعیین و بازبینی می نماید.	بیمارستان از داده های جمع آوری شده به منظور بهبود ایمنی ارائه خدمات استفاده می کند.
					A ۳.۲.۲ بیمارستان بر اساس مجموعه ی شاخص های فرآیندی و بازدهی ، نحوه عملکرد خود را با تأکید ویژه بر ایمنی بیمار ارزیابی می نماید.	

					<p>A.۴.۲.۱ بیمارستان مدیریت نگهداری پیش گیرانه منظم و دوره ای دستگاهها و تجهیزات ، از جمله کالیبراسیون دارد.</p>	<p>بیمارستان به منظور ارائه خدمات دارای تجهیزات و وسایل ضروری با کارکرد مناسب می باشد.</p>
				<p>A.۴.۲.۲ بیمارستان بصورت منظم و دوره ای تجهیزات شکسته ( و یا خراب ) را تعمیر ، تعویض و یا از رده خارج می نماید .</p>		
				<p>A.۴.۲.۳ بیمارستان از آموزش متناسب کارکنان در ارتباط با تجهیزات موجود مطمئن می شود.</p>		
					<p>A.۵.۲.۱ همواره سطح تخصص کارکنان و تعداد ایشان پاسخگوی نیاز بیماران است.</p>	<p>بیمارستان به منظور تامین ایمنی بیشتر برای بیماران دارای کارکنان فنی و واجد صلاحیت و با مهارت های لازم می باشد.</p>
				<p>A.۵.۲.۲ بمنظور تأمین و بر آوردن نیازهای بیماران کارکنان پشتیبانی آموزش دیده و متناسب به میزان کافی موجودند .</p>		
				<p>A.۵.۲.۳ بمنظور تبعیت از قوانین کشوری کار و ارائه ایمن خدمات ؛ به کارکنان اجازه داده می شود که زمان استراحت کافی در حین شیفت کاری داشته باشند .</p>		
				<p>A ۵.۲.۴ دانشجویان و کارآموزان تحت نظارت متناسب و در حیطه مهارت و شایستگی های خود ارائه خدمت می نمایند.</p>		
				<p>A ۵.۲.۵ برنامه بهداشت حرفه ای برای کلیه کارکنان اجرا می شود.</p>		
					<p>A.۶.۲.۱ بیمارستان دارای خط مشی ها و روشهای استاندارد اجرایی پروسیجرها و روشهای اجرایی در تمامی واحد ها و خدماتش می باشد .</p>	<p>بیمارستان دارای خط مشی، راهنما و روش های اجرایی برای تمامی واحدها/ بخش ها و نیز خدمات پشتیبانی خود است.</p>
				<p>A.۶.۲.۲ بیمارستان شواهدی مبتنی بر اجرای خط مشی ها ، راهنماهای بالینی و روشهای استاندارد اجرایی پروسیجرها را ارائه می نماید .</p>		
جمع امتیاز کسب شده:					جمع امتیاز ۲۰ امتیاز	